
                                                                                                                                                                                

  
 

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rr. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos  

                                                                                                                                                                         

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr. ______ Prot.                             Patos më, ___.08.2024 

 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e hapur me elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-15518-08-06-2024 

 

4. Objekt i kontratës: “Shërbim për transportin e punonjësve të Shoqërisë (QPN Gorisht + V.B. 

Cakran-Mollaj) 

 

5. Fondi limit: 12,974,917 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.08.2024 Ora: 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 
 

 

 

http://www.albpetrol.al/

